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Oddział Miejski PTTK w Wieliczce zakończył
sezon turystyczny

Było to równocześnie podsumowanie całorocznej akcji zdobywamy Koronę Beskidów Polskich
organizowanej w tym roku wspólnie z wielickim starostwem.
Przy niezbyt sprzyjającej pogodzie uczestnicy zlotu 3 trasami zmierzali do Ośrodka
Wypoczynkowo – Rekolekcyjnego na Śnieżnicy.  Z Przełęczy Wielkie Drogi , z Dobrej i
najmłodsi uczestnicy z Przełęczy Gruszowiec wędrowali do celu. Uczestnicy z wszystkich
grup zdobywali szczyt Śnieżnica o wysokości 1006m. Najmłodszym uczestnikiem, który
zdobył szczyt był 4 letni Karol Kalinowski z Sierczy. Najmłodszą turystką biorącą udział w
zlocie była Julia Jaros (2,5roku) z Wieliczki.
W Ośrodku Rekolekcyjno- Wypoczynkowym turystów witał gospodarz ksiądz Jan Zając.
W zlocie wzięło udział 160 osób - mieszkańców gminy Wieliczka i powiatu wielickiego.
Najliczniejsza była grupa dzieci i młodzieży z Sierczy - ponad 70 osób z opiekunami
Małgorzatą Wiśniewską, Katarzyną Śliwą, Agnieszką Baran, Renatą Łanoszką, Adamem
Czerwińskim. Grupa młodzieży z Gimnazjum Wieliczka   pod opieką p. Doroty Kasprzyckiej i
grupa ze szkoły podstawowej w Węgrzcach Wielkich pod opieką p. Haliny Antosz.
W konkursach, zorganizowanych ze względu na panujące warunki atmosferyczne,  na
świetlicy brali udział najmłodsi uczestnicy zlotu. W konkursie „Rzut Fasolkami” zwyciężyli 
Grzegorz Luraniec SP Siercza, Wojciech Wandas SP Mietniów, Urszula Bednarz SP Siercza.
W konkursie „Kolorowe Spinacze” zwyciężyli Wiesław Dębowski SP3 W-ka, Grzegorz
Luraniec SP Siercza, Beliczyńska Kinga SP3 W-ka, Milena Grodowska SP Siercza. W
konkursie „Puzzle” zwyciężyli Kacper Kudyba, Szymon Luraniec, Wiktoria Wójcik – wszyscy
SP Siercza.  Zwycięzcy otrzymali nagrody w postaci piłek, koców i pudełek śniadaniowych
ufundowanych przez O.M. PTTK w Wieliczce.
Odznaki Korona Beskidów Polskich wśród dzieci zdobyli: Antonina Dzióbek, Aleksandra
Dzióbek, Joanna Kasprzycka SP2 Wieliczka i Antoni Jaros SP Kraków (zam. Wieliczka).
Dzieci wypełniły również normy na odznaki turystyki kwalifikowanej:
GOT w stopniu Popularnym zdobyli – Franiu Gebauer SP Kraków (zam. Wieliczka), Krzysztof
Lorent SP2 Wieliczka, Wojtek Wandas SP Mietniów.
GOT w stopniu Popularnym i Małym Brązowym zdobyli – Kinga Beliczyńska SP3 W-ka,
Antonina i Aleksandra Dzióbek SP2 W-ka oraz Patrycja Lorent SP2 W-ka.
GOT w stopniu Małym Srebrnym zdobyła Joanna Kasprzycka SP2 W-ka.
W tegorocznych wycieczkach organizowanych przez  O.M. PTTK w Wieliczce wzięło udział do
tej pory ponad 1100 uczestników. Już teraz zapraszamy na kolejny turystyczny sezon w
2015r.


